
Id: OYUQG-PYTKM-XNNFX-JJSQK-ZYPFQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 110.XIV.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami / uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Józefa Fojna na Prezydenta Miasta, uznaje się skargę za niezasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard

Załącznik do Uchwały Nr 110.XIV.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik.doc

uzasadnienie 

Zalacznik.doc

